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III. PROGRAMI AUDITIMEVE QË DO TË PËRFUNDOJNË BRENDA MUAJIT DHJETOR:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 
Grupet 

e 
auditimit 

 
Drejtuesi 

që 
 e ndjek 

 

Fi
lli

m
i 

M
ba

ri
m

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 
Raporti 

Raport 
përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Përfundimi i  auditimi financiar  
në Gjykatën e Rrethit, Tiranë 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmëri financiare”, 
për periudhën 01.01.2013-
30.06.2014 

10.09.14 07.11.14 

 
 

12.11.14 
 
 

18.12.14 

A.Zace 
Y.Jahja 
Y.Stafa 
E.Kreshpa 
 

M.Naço 

2 

Përfundimi i  auditimi financiar  
në Universitetin e Durrësit “Mbi  
zbatimin e ligjshmërisë dhe 
rregullshmëri financiare”, për 
periudhën 01.01.2013-30.06.2014 

10.09.14 30.10.14 

 
 

12.11.14 
 
 

18.12.14 
F.Zilja 
N.Piranjani 
H.Kosova 

M.Naço 

3 

Përfundimi i  auditimi financiar  
në Qendrën Kombëtare të 
Regjistrimit, Tiranë “Mbi  
zbatimin e ligjshmërisë dhe 
rregullshmëri financiare”, për 
periudhën 01.01.2013-
30.06.2014 

10.09.14 15.11.14 

 
 

20.11.14 
 
 

28.12.14 

A.Kristo 
F.Dekovi 
A.Llakaj 
E.Cukalla 
E.Metaj 
 

M.Naço 

4 

Përfundimi i  auditimi financiar  
në Administratën e Presidentit 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmëri financiare”, 
për periudhën 01.01.13-
30.06.2014 

10.09.14 30.10.14 

 
 

10.11.14 
 
 

22.12.14 

 
P.Beleshi 
M.Haxhia 
A.Shehu 
A.Jonuzaj 

M.Naço 

5 

Përfundimi i  auditimi financiar  
në Drejtorinë e Administrimit të 
Pronës Publike - Dividendi 
“Mbi  zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmëri financiare”, 
për periudhën 2013-30.06.2014 

10.09.14 07.11.14 

 
 

08.11.14 
 
 

16.12.14 

N.Llapashtica
A.Jonuzaj 
E.Metaj 
 
 

M.Naço 

6 

Përfundimi i auditimit financiar  
në Komisionin e Prokurimit 
Publik “Mbi  zbatimin e 
ligjshmërisë dhe rregullshmëri 
financiare”, për periudhën 
01.01.2013-30.06.2014 sipas 
praktikave NAO 

10.09.14 30.10.14 

 
 

08.11.14 
 
 

16.12.14 

A.Tereziu 
M.Lleshi 
V.Selmanaj 
 
 

M.Naço 
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7 

Përfundimi i auditimit financiar  
në Zyrën Shqiptare të të 
Drejtave të Autorit “Mbi  
zbatimin e ligjshmërisë  dhe 
rregullshmërisë financiare”, për 
periudhën  2012-2013 

02.06.14 30.10.14 

 
 

11.11.14 
 
 

15.12.14 

 

A.Shehu 
H.Kosova 
E.Metaj 
S.Agaj 
 

H.Vukaj 

8 

Përfundimi i auditimi financiar  
në Albafilm sha, Tiranë “Mbi  
zbatimin e ligjshmërisë dhe 
rregullshmëri financiare”, për 
periudhën 2013 – 30.09.2014 

01.09.14 15.11.14 

 
 

25.11.14 
 

 

30.12.14 

S.Bregu 
I.Dervishi 
F.Zilja 
D.Kore 

M.Naço 

9 

 Përfundimi  i auditimi tematik   
“Mbi  zbatimin e 
rekomandimeve”,  për 
periudhën  01.01.2014- 
31.10.2014 

15.11.14 23.12.14 

 
 
- 
 
 

30.12.14 

N.Piranjani 
V.Selmani 
V.Vane 
A.Llakaj 
H.Kosova 
E.Metaj 

M.Naço 

10 

 Përfundimi i auditimit në 
Bashkinë Bajram Curri  “Mbi 
zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë, vlerësues dhe 
menaxhimin e administrimin e 
aseteve të qëndrueshme”, për 
periudhën 2012 - 30.06.2014 

 
25.08.14 

 
30.09.14 

 
15.10.14 

 
09.12.14 

 
B.Bileri  
Sh.Jaupi 
B.Pajaj  
 

 
 
B.Lamaj 

11 

Përfundimi i auditimit në 
Bashkinë Himarë “Mbi zbatimin 
e ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues dhe menaxhimin e 
administrimin e aseteve të 
qëndrueshme”, për periudhën 
01.01.2012 - 30.06.2014 

 
 
25.08.14 

 
 
31.10.14 

 
 

10.11.14 

 
 
20.12.14 

R.Zejnuni 
P.Imeraj 
R.Xhaja 
E.Serja 
K.Gjurgaj 
J.Hoxh 

B.Lamaj 

12 

Përfundimi i auditimit në 
Bashkinë Lushnje “Mbi zbatimin 
e ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues dhe menaxhimin e 
administrimin e aseteve të 
qëndrueshme”, për periudhën 
01.01.2012 - 30.06.2014 

25.08.14 30.09.14 31.10.14 05.12.14 

 
G.Koka 
D.Meçe 
D.Zeneli 
J.Hoxha 
 

B.Lamaj 
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13 

Përfundimi i auditimit në 
ZVRPP Elbasan “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 
vlerësues”, për periudhën 
01.01.2012 - 30.06.2014 
 

 
25.08.14 

 
10.10.14 

 
25.10.14 

 
20.12.14 

Q.Shehu 
J.Lile 
J.Adili 
E.Luçi 
 

B.Lamaj 

14 

Përfundimi i auditimit në 
ZVRPP Sarandë “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 
vlerësues”, për periudhën 
01.01.2012 - 30.06.2014 
 

 
07.07.14 

 
31.10.14 

 
10.11.14 

 
20.12.14 

S.Zeneli 
A.Mandri 
Q.Meta 

B.Lamaj 

15 

Përfundimi i auditimit në  
ALUIZNI  Qendror, Tiranë 
(Drejtoria e Përgjithshme) “Mbi 
zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë mbi legalizimin 
e ndërtimeve informate, për 
periudhën 01.07.2012-
30.07.2014 
 

 
05.09.14 

 
15.10.14 

 
05.11.14 

 
20.12.14 

H.Metko   
L.Baholli 
A. Papadhimitri 
 

B.Lamaj 

16 

Përfundimi i auditimit në 
Drejtorinë e Rajonit Qendror, 
Tiranë (Autoriteti Shqiptar 
Rrugor) “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 
vlerësues”,  për periudhën 
01.01.12-30.07.2014  
 

 
25.08.14 

 
10.10.14 

 
20.10.14 

 
10.12.14 

L.Kuka 
B.Harizi 
A.Duka  
N.Xhepexhiu 
Xh.Luka 
(eksp.jashtëm) 

 
 
B.Lamaj 

17 

 Përfundimi i auditimit në 
Drejtorinë e Rajonit Verior, 
Shkodër (Autoriteti Shqiptar 
Rrugor) “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 
vlerësues, për periudhën 
01.01.2012-30.07.2014 (për 
kontrata të veçanta, viti 2011) 
 

 
25.08.14 

 
10.10.14 

 
20.10.14 

 
10.12.14 

M.Pano 
P.Daçi, 
M.Çela 
M.Bogdo 
L.Kuka  
(pjesërisht) 
 
 

 
 

B.Lamaj 
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18 

Përfundimi i auditimit në 
Drejtorinë e Rajonit Jugor, 
Gjirokastër (Autoriteti Shqiptar 
Rrugor) “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe 
vlerësues”, për periudhën 
01.01.2012 - 30.07.2014 (për 
kontrata të veçanta, viti 2011) 

 
25.08.14 

 
10.10.14 

 
20.10.14 

 
15.12.14 

B.Zeqiri 
H.Isufi 
R.Golemaj 
R.Koçi 
J.Hoxhaj 
 

 
 

B.Lamaj 

19 

Përfundimi i auditimit në 
Bashkinë Peshkopi 
 “Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë, vlerësues dhe  
menaxhimin, administrimin e 
aseteve të qëndrueshme”, për 
periudhën 01.07.12-30.06.2014 
 

20.10.14 25.11.14 15.12.14 20.12.14 

J.Lile 
D.Zenelaj 
M.Bogdo 
P.Gjuzi 
L.Kuka 
R.Golemaj 
J.Hoxhaj 

 
B.Lamaj 

20 

Përfundimi i auditimit  në 
Bashkinë Vorë  “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues dhe menaxhimin, 
administrimin e aseteve të 
qendrueshme, për periudhën 
01.07.12- 30.06.2014 
 

 
 

15.10.14 

 
 

30.11.14 

 
 

15.12.14 

 
 

26.12.14 

H.Isufi 
P.Gjuzi 
Sh.Jaupi  
G.Bode 
S.Hysa 
Xh.Luka 
(sipas nevojes) 

 
 
B.Lamaj 

21 

 Përfundimi i auditimit në 
Bashkinë Krujë “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë, rregullshmërisë, 
vlerësues dhe  menaxhimin, 
administrimin e aseteve të 
qendrueshme, për periudhën 
01.07.12- 30.06.2014 
 

 
15.10.14 

 
30.11.14 

 
04.12.14 

 
26.12.14 

B.Bileri 
P.Daçi 
N. Xhepexhiu 
L.Baholli 
E.Luçi 
L.Kuka 
(sipas nevojes) 

 
B.Lamaj 

22 

 Përfundimi i auditimit në 
Institucionin e Prefektit, Vlorë 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë dhe vlerësues”, 
për periudhën 01.01.2012-
30.06.2014 
 

15.10.14 31.11.14 04.12.14 30.12.14 

 
 J.Hoxhaj 
D.Meçe 
G.Koka 
J. Adili 

 
 
B.Lamaj 



5 
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23 

Përfundimi i auditimit  në 
Komunën Paskuqan, Tiranë 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë, vlerësues dhe 
menaxhimin, administrimin e 
aseteve të qendrueshme, për 
periudhën 01.01.12- 30.06.14 

15.10.14 30.11.14 05.12.14 30.12.14 

H.Metko 
P.Daçi 
B.Pajaj 
A.Papadhimitri  
V.Peci 
Xh.Luka 
 

 
 
B.Lamaj 

 
24 

 Përfundimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime, Korçë 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 2012 – 2013 

16.07.14 17.10.14 02.11.14 25.12.14 
Th.Papadhimitri 
B. Sinani 
 

Xh. 
Xhoxhaj 

 
25 

Vazhdimi i auditimit në Sh.a. 
“Trajtimi i Studentëve nr. 1”, 
Tiranë “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 
financiare”, për periudhën 
01.01.2012 - 31.12.2013 
 

16.07.14 17.10.14 02.11.14 15.12.14 

L. Shtylla 
L. Fshazi 
E. Kola 
V.Sula 

Xh. 
Xhoxhaj 

26 

Përfundimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime, Rrëshen 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 2012-2013 
 

16.07.14 30.09.14 15.10.14 05.12.14 
S. Muça 
I. Shkupi 
K. Rama 

Xh. 
Xhoxhaj 

27 

Përfundimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime, Shkodër 
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 
dhe rregullshmërisë financiare”, 
për periudhën 2013 – 2013 
 

16.07.14 30.09.14 15.10.14 08.12.14 
A. Gabili 
S. Muça 
V. Berisha 

Xh. 
Xhoxhaj 

28 

Përfundimi i auditimit në 
Projekti “Ndërtimi i rrugës 
Levan-Tepelenë”, ARSH “Mbi 
zbatimin e ligjshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare” për 
periudhën 2011 – 2013 
 

16.07.14 15.10.14 30.10.14 10.12.14 

A. Topiana 
I. Sokoli 
L. Sula 
P. Doçi 

Xh. 
Xhoxhaj 
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29 

 Përfundimi i auditimit në 
Sh.a.“Trajtimi i Studentëve nr. 
2”, Tiranë “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 
financiare”, për periudhën 
01.01.2013 – 30.06.2014 
 

06.10.14 15.11.14 30.11.14 30.12.14 

L. Shtylla 
L. Fshazi 
E. Kola 
 

Xh. 
Xhoxhaj 

30 

Përfundimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime,  
Gjirokastër “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 
financiare”, për periudhën 
01.01.2012 – 30.06.2014 
 

01.10.14 15.11.14 30.11.14 30.12.14 
S. Muça 
O. Levani 
B. Shkurti 

Xh. 
Xhoxhaj 

31 

Përfundimi i auditimit në Sh.a. 
Ujësjellës-Kanalizime  “Elber” 
Elbasan “Mbi zbatimin e 
ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 
financiare”, për periudhën 
01.01.2013 – 30.06.2014 
 

01.10.14 15.11.14 30.11.14 30.12.14 

Th.Papadhimitri 
(Eksp. jashtëm) 

J. Zhegu 
K. Muça 
M. Nushi 

Xh. 
Xhoxhaj 

32 

 Përfundimi i auditimit në 
Drejtorinë e Shërbimit të Trupit 
Diplomatik, Tiranë “Mbi 
zbatimin e ligjshmërisë dhe 
rregullshmërisë financiare”,  për 
periudhën 01.01.2013 – 
30.06.2014 
 

01.10.14 15.11.14 30.11.14 30.12.14 

I. Sokoli 
V. Berisha 
P. Doçi 
 

Xh. 
Xhoxhaj 

33 

Përfundimi i auditimit në  
Projektin “Furnizimi me ujë dhe 
saniteti Orikum Vlorë”, DPUK  
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë financiare dhe 
vlerësimi i projektit për 
periudhën nga fillimi i projektit 
deri më 30.09.2014 
 

01.10.14 21.11.14 30.11.14 30.12.14 
A.Topjana 
V. Sulo 
E. Mata 

Xh. 
Xhoxhaj 
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34 

Përfundimi i auditimit në 
projektin “Administrimi dhe 
menaxhimi i tokës, komponenti 
D, ndërhyrja emergjente në 
zonën Shkodër-Lezhë”, DPUK  
“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 
rregullshmërisë financiare dhe 
vlerësimi i projektit”, për 
periudhën nga fillimi i projektit 
deri më 31.08.2014 

01.10.14 15.11.14 30.11.14 30.12.14 
A.Gabili 
I. Shkupi 
B. Sinani 

Xh. 
Xhoxhaj 

35 

Përfundimi i auditimit të 
Performancës në Laboratorin 
Kimik Doganor, pranë DPD, 
Tirane “Mbi raportet e 
Laboratorit Kimik Doganor me 
Degët Doganore për 
efektivitetin e testeve 
laboratorike dhe ndikimi në 
vendimet administrative të 
degëve doganore” 

 
 
01.08.14 

 
 
21.11.14 

 
 
05.12.14 

 
 
30.12.14 

 
A.Agolli 
A.Mirashi 
B.Zeneli 
M.Karalli 
 

A.Agolli 
R.Muca 

 

36 

Përfundimi i auditimit  në 
Drejtorinë e Taksave dhe 
Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë 
“Mbi zbatimin e legjislacionit 
tatimor në procesin e realizimit 
të të ardhurave tatimore e 
tarifave vendore”, për periudhën 
2011-2014 

 
03.09.14 

 
15.10.14 

 
27.10.14 

 
10.12.14 

L.Hoxha 
V.Rizvani 
A.Gjika 
 

 
A.Agolli 

 
37 

Përfundimi i auditimit  në 
Degën Doganës Elbasan “Mbi 
zbatimin e legjislacionit 
doganor”, për periudhën e vitit 
2013 

 
01.10.14 

 
07.11.14 

 
18.11.14 

 
26.12.14 A.Klosi 

H.Avdulaj 
E.Stefani 

A.Agolli 
 

 
38 

Përfundimi i auditimit  në 
Degën Doganës 3 Urat, Permet 
“Mbi zbatimin e legjislacionit 
doganor”, për periudhën e vitit 
2013 

 
13.10.14 

 
11.11.14 

 
24.11.14 

 
29.12.14 

A.Opari 
Xh.Domi 
B.Shehu 
 

A.Agolli 
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39 

Përfundimi i auditimit  në 
Drejtorine  e Taksave dhe 
Tarifave Vendore, Bashkia 
Lezhë “Mbi zbatimin e 
legjislacionit Tatimor në 
procesin e realizimit të 
ardhurave tatimore e tarifave 
vendore”, për periudhën e vitit 
2013 deri në 6 mujorin e parë -
2014 

20.10.14 14.11.14 25.11.14 30.12.14 

V.Rizvani 
L.Hoxha 
A.Gjika 
 
 

A.Agolli 
 

40 Përfundimi i auditimit të 
perfomancës “Mbi trashëgiminë 
kulturore” 16.07.14 30.10.14 25.11.14 25.12.14 

Y.Dede 
R.Karapici 
D.Demi 
V.Tole 
Eksp. i jashtëm 

 
B.Leskaj 
R.Muça 

41 Përfundimi i auditimit të 
perfomancës “Mbi zhvillimin e 
prodhimeve bujqësore vendase”, 
Ministria e Bujqësisë  
 

16.07.14 30.10.14 25.11.14 25.12.14 

Gj.Preçi 
A.Buzo 
G.Leva 
Sh.Lushaj 

 
R.Muça 

42 

Përfundimi i auditimit të 
perfomancës “Infrastruktura e 
Shërbimit”, Biblioteka 
Kombëtare, Tiranë 

25.01.14 30.08.14 20.09.14 15.12.14 

R.Muça 
A.Zylfi 
E.Agolli 
B.Kërçuku 

R.Muça 

43 

Përfundimi i auditimit të 
perfomancës “Kurikulat 
universitare dhe avancimi në 
karrierën akademike”, në 
Universitetet Publike 

07.06.13 31.03.14 30.10.14 15.12.14 

 
R.Muça 
A.Zylfi 
E.Agolli 
 

 
 

R.Muça 

44 
Përfundimi i auditimit të 
perfomancës në Koorporatën 
Elektroenergjetike Shqiptare 

28.03.14 30.05.14 30.08.14 15.12.14 
Gj.Preçi 
O.Smajli 
A.Buzo 

 
R.Muça 

45 
Përfundimi i auditimit “Mbi 
perfomancën e RTSH” 

20.09.13 31.04.14 20.06.14 15.12.14 
K.Gllava 
G.Leva 
D.Demi 

 
R.Muça 

 
Fillon me numër _1__ dhe mbaron me ___45__  numër 
 

Gjithsej _72__ auditime 


